
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/729/

Código da publicação: 729

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 00:24:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo/Ano: 2/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2020 16:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2020 16:10:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2020 16:10:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2020 16:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de Serviços de Transporte Escolar com veículo Ônibus com monitor incluso.
 
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 08h00min do dia 18/06/2020
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h40 min  do dia 18/06/2020
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br
Resumo:
Prestação de Serviços de Transporte Escolar com veículo Ônibus com monitor incluso.
 
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 08h00min do dia 18/06/2020
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h40 min  do dia 18/06/2020
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br

Arquivos

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/729/pstrongprestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-com-veiculo-onibus-com-monitor-inclusostrongbrnbspppfim-do-recebimento-das-propostas-ate-as-08h00min-do-dia-18062020brinicio-da-sessao-de-disputa-de-precos-as-09h40-minnbsp-do-dia-18062020brreferencia-de-tempo-horari/
http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/06/2020 00:00:00 Reabertura Pregão Eletrônico nº002/2020 edital ... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df3e5f4f23a6b64faa2bdfbfc7d3e00a.pdf

